[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково

 09.12.2014 г.                                                                                                  № 354
О принятии к сведению информации

 «О реализации Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории муниципального образования «Шегарский район»

 Рассмотрев и обсудив представленную информацию «О реализации Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории муниципального образования «Шегарский район»

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию «О реализации Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории муниципального образования «Шегарский район»

Глава  Шегарского района

                         В.Г. Емельянов

2